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sumsngelne $1in avgudsemstunanes et 982-9-39193-0

nu
UgyBRushnsunans-Tusudssana swaligd 1101020603
a uil 30 fquiwu 2561

um
aammmﬁammwmummamaamﬁm%uanﬂszmwﬁ"ﬂﬂ 68,790.00
W semsedaiisslalatuiinluseuu Gimis 0.00
68,790.00
uan L%ﬂ’élbx‘i’«j’lEJLLéJ’JLLﬁé%UETGIﬁﬁ’ﬂU%uﬁU 0.00
YOARUALNADMIUSUIANTUTS (mu Bank Statement) 68,790.00
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KRUNGTHAI BANK

tisutidudinnseiasuiu
Current Account

. | 1/3
vua.suIAsnge e gued, 1111 YearwsyTaug 10110 Page of Pages
Thailand &2 U IUNILWUS
Branch
] ’ Wiy d 982-9-39193-0
Wiu  Qulusudsznm &tnou asadydaunsaiiuna was Account No.
qua.0527ydEnNT quasINIsTInTafA NI WS Judt 30/06/2561
suanuanlie Date
dnafiasiiunainas anadu THB
Auwatwais 62000 Currenvcy
Thailand WHUY 0.00
[Loan] Limit
334,730
- \
Fuféau/d ERlilaRt Aaduy wigamda aaudu/dindu tannILuda dun :gvhsmms
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F daaunun 68,790.00
01/06/2561 CWTRC 6200301573 10274944 10,395.00 58,395.00 0620 560017
01/06/2561 CWTRC 9840839586 10274945 9,900.00 48,495.00 0620 560017
01/06/2561 CWTRC 6200301026 10274946 9,150.00 39,345.00 0620 560017
01/06/2561 CWTRC ; 9865077027 10274947 9,900.00 29,445.00 0620 560017
01/06/2561 CWTRC 9852321862 10274950 9,150.00 20,295.00 0620 560017
01/06/2561 CWTRC 6200157804 10274948 9,900.00 10,395.00 0620 560017
01/06/2561 CWTRC 9843677692 10274949 10,395.00 0.00 0620 560017
07/06/2561 BCD14 GFMIS/108682 250.00 250.00 108682 931000
07/06/2561 BCD14 GFMIS/108682 6,900.00 7,150.00 108682 931000
07/06/2561 BCD14 GFMIS/108682 442.00 7,592.00 108682 931000
07/06/2561 BCD14 GFMIS/108682 340.00 7,932.00 108682 931000
07/06/2561 BCD14 GFMIS/108682 » 4,520.00 12,452.00 108682 931000
07/06/2561 BCD14 GFMIS/108682 300.00 12,752.00 108682 931000
07/06/2561 BCD14 GFMIS/108682 16,640.00 29,392.00 108682 931000
07/06/2561 BCD14 GFMIS/108682 28,947.00 58,339.00 108682 931000
07/06/2561 BCDi4 GFMIS/108682 1,100.00 59,439.00 108682 931000
07/06/2561 BCD14 GFMIS/108682 7,680.00 67,119.00 108682 931000
07/06/2561 BCD14 GFMIS/108682 3,480.00 70,599.00 108682 931000
07/06/2561 BCD14 GFMIS/108682 795.00 71,394.00 108682 931000
07/06/2561 BCD14 GFMIS/108682 4,514.54 75,908.54 108682 931000
07/06/2561 BCD14 GFMIS/108682 3,300.00 79,208.54 108682 931000
07/06/2561 BCD14 GFMIS/108682 3,300.00 82,508.54 108682 931000
08/06/2561 BCD14 GFMIS/108682 7,000.00 89,508.54108682  931000°
08/06/2561 BCD14 GFMIS/108682 2,500.00 92,008.54 108682 931005
11/06/2561 BPDWT KAMPHAENGPHET 86,699.00 5,309.54 1166 93999
13/06/2561  CBCA SBK:14 SBR:585 ICAS INCL 10274952 79586 N ﬁ 29 4,514.54 0700 901801
3
R1 P
C/F vaaunly W 4,514.54
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suMsnsving

KRUNGTHAI BANK

ey tivurnnssussatu
Current Account

y waui 2/3
_ uHA.5UAIN e gulan 1111 Yarwsglaug 10110 Page of Pages
= Thailand RViR] AVUIAUWILWAS
=, Branch
= Wy 982-9-39193-0
iy Gulusulswna @ ineu asradydavnsatdiune twass Account No.
qud.aadaydanns quasnrnisTonTadiuwinars Juit 30/06/2561
duanua9las Date
dnadiasiiunginas anadu THB
Awatwars 62000 Currerlcy
Thailand W¥un 0.00
[Loan] Limit
334,731
Ju/iéau/i LRl RE Aaduy FIRHIBLTE i) aaudu/dindu tanAILKIa ERligl évhﬂums
Date Code Descriptions Cheque No, Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F HanuNI 4,514.54
13/06/2561 CBCA SBK:4 SBR:203 ICAS INCL 10274951 4,514.54 0.00 0700 90180
R1
14/06/2561 BCD14 GFMIS/108682 42,682.00 42,682.00 108682 931002
15/06/2561 BPDWT KAMPHAENGPHET 42,682.00 0.00 1166 93999
20/06/2561 BCD14 GFMIS/108682 19,545.00 19,545.00 108682 931000
20/06/2561 BCD14 GFMIS/108682 2,357.76 21,902.76 108682 931000
20/06/2561 BCD14 y GFMIS/108682 968.88 22,871.64108682 931000
20/06/2561 BCD14 GFMIS/108682 543.12 23,414.76 108682 931000
20/06/2561 BCD14 GFMIS/108682 281.00 23,695.76 108682 931000
20/06/2561 BCD14 GFMIS/108682 49,245.00 72,940.76 108682 931000
21/06/2561 BCD14 GFMIS/108682 257,210.00 330,150.76 108682 931000
21/06/2561 BCD14 GFMIS/108682 9,000.00 339,150.76 108682 931000
21/06/2561 BCD14 GFMIS/108682 7,500.00 346,650.76 108682 931000
26/06/2561 CWTRC 10274953 249,710.00 96,940.76 0620 552203
26/06/2561  CWTRC 10274959 281.00 96,659.76 0620 560094
26/06/2561 CWTRC 10274957 543.12 96,116.64 0620 560094
26/06/2561  CWTRC 10274958 2,357.76 93,758.88 0620 560094
26/06/2561 CWTRC 10274956 968.88 92,790.00 0620 560094
26/06/2561 CWTRC 6206057003 10274954 18,000.00 74,790.00 0620 570110
26/06/2561  CBCA SBK:33 SBR:69 ICAS INCL 10274955 6,000.00 68,790.00 0700 90180
R1
uanmIl uda 68,790.00
1
TINTUNTOAUNY 18 518015 481,341.30
Total of Withdrawal Transactions item(s) Baht é n v N )
TUaNsHINLEY 27 518015 481,341.30 Fn'qu bie H
Total of Deposit Transactions item(s) Baht
iinsama3uniiu (Unclear Chq.) 0 Entilint] 0.00 QQ/
Total of unclear cheque Transactions item(s) Baht

(ueuayy Fdund)
IndrnisaeanuiyFujiane
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KRUNGTHAI BANK

ueyditdunnnsuasaiu
Current Account

) WU 3/3
_ vua.suIAIsN ve qua 1111 e wselaue 10110 Page of Pages
= Thailand 121 1 IATUWILWUT
Branch
Wity g 982-9-39193-0
g5u Quluoudszmna d1na1u asratiannsoiiiune tnas Account No.
fu9.0 AT daUNT AUOTIUNITTINTA AT UNI NS Juit 30/06/2561
druanuaslde Date
dnadiag i uwa twas anadu THB
ATUNI WS 62000 C"'L;rlel“,cy 0.00
= ; N ;
- Thailand [Loan? Limit

334,732

AnaBLNaLLEY ;| SWETaNS CLCK / BCCK wna@g iinfisananisdaniiyu Teadianmunanisden
vAuwad 1 CL azuananansmaniananis CLCR

dnungneee

(suayy #3dund)
in3yInsnsdvse Ui Yufuanis




BUNTENULEARUNINSUIRIINgelng $ain
ddnsuaatyTavnsalfunamnes
o w ° oo oo
sumsngslvng ria svrgudsvnisiunaneys i Y 620-6-06473-5
iy

InyBRushnsunans-uensudszanas swatyd 1101020604
a Juil 30 fguiey 2561

um

yennIMAMLTIBNUMSHANIEEATYTusNUsELANITLY 0.00
#n semsiredaisslalatufinluseuy Gfmis 0.00
0.00

uan L%ﬂé"qsdﬂau,é’aLwigﬁ:%’ué’thﬁﬂﬂﬁuuﬁu . 0.00
gOAIUAINEDNINSUIAISUIY (M1 Bank Statement) 0.00
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Page 1 of 1

suMsnsYlng
' KRUNGTHAI BANK

%Accounts

¢ No transaction found (23070)

Account Details - Current Account

Account No. 620-6-06473-5 Currency THB
anlgydaunsaliiuwainwas(uan . ;

Account Name aulsEane) Account Status Active

Alias Name oy davnsalfiuwoinas Branch Name KAMPHAENG PHET BR.

Ledger Balance 0.00 Available Balance 0.00

" Select transactions to view by:

® Transaction Date: From Date 01-06-2018 i To Date 30-06-2018 3
Time 00:00 Time 24.00
<y Specific Period: Today
-l

Krung Thai Bank Public Company Limited
35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110
Tel. 0-2208-7798, Email: corporate. banking@ktb.co.th

fungnaes

(usuayy §ums)
Indvnsasvaeuiyugiinag

https://www.newcb.ktb.co.th/CBProject/pageFlows/AccountManagement/DepositAcc... 09/07/2561
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samiaau 0704 nsuasetigFanasel
sWamiaoding 16 000000700400062 Enina AT Ty Favnseii wwsmys

Uszinam 9 Uszdi 2561

1101010101 Fuaaluile 0.00 1,380.00 11,380.00) .00
1101010104  UNATBITIYNT 5,000.00 0.00 0.00 5,000.60

< -
1101010106 1¥aluile 0.00 0.00 0.00 0.00
101010112 Wniwias 0.00 1,380.00 €1,380.00) 0.00
1101020501  RurhnAds 0.00 0.00 10.00 0.00
1101020603 v/l sums-Tuarhy. 68,790.00 481,341.30 (481,341.30) 68,790.00
1101020604 Vel uIAs-uenal. 0.00 0.00 0.00 0.00
1102010101 anifudn-lunl, 20,000.00 42,682.00 €20,000.00) 42,682.00

¥ -
1102050124 ARIUIIN VA, % 0.00 501,281.30 (488,361.30) 12.920.00
1103020110  (usOUAY 0.00 0.00 0.00 0.00
1205010101  BINHNO WY 258,000.00 0.00 0.00 258,000.00
1205010103 AT, DINTHNBIFD (223.441.87) 0.00 (529.22) (223,971.09)

4 v
1205040101  @algnasn 101,700.00 0.00 0.00 101.700.00

4 -
1205040103 aoe. Avlgnase (66,183.52) 0.00 (334.85) (66.518.37)
1206010101 AFAMNATENNY 211,800.00 0.00 0.00 211,800.00
1206010102 WnAgHmMA NN 0.00 0.00 0.00 0.00
Y »
1206010103 AT@ AFAUNTNINGIY (159,180.02) 0.00 (786.31) (159,966.33) 'é'\l,u'\ﬂﬂm"e
(d]
Y]

1206020101 n;ﬁmw’mumnu: 2,736,000.00 . 0.00 0.00 2,736,000.00 ¥

on

(ueueyy #33uws)
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sHamiaoaIu 0704 nsuAs Ty Fannsel

sWiamizoding 1o 000000700400062 &ninauas iy Favassiiumawys

Usznan 9 sz 2561

o > 2
1206020102  WNATABINUIUNIHUS 0.00 0.00 0.00 0.00
S
1206020103 AT AFIUNITUN MUY 12,108,267.30) 0.00 (15,516.27) (2,123,783.57)
1206040101 Agfivin lsai 216,366.88 0.00 0.00 216,366.88
o - i
1206040102  FinagAmm lawan 0.00 0.00 0.00 0.00
pl
1206040103 ATa Agium lawan (183,69537) 0.00 (407.46) (184,102.83)
- . - ¢
1206100101 AFfaMABINIADS 588,561.17 0.00 0.00 588,561.17
o - *
1206100102 WNABUWIADS 0.00 0.00 0.00 0.00
1206100103 AT ABUNIADS (445,559.45) 0.00 (4,177.61) (449.737.06)
1209010101 Tasunsunea 16,600.00 0.00 0.00 16,600.00
v
1209010103  nag-lUsunsuaea (16,598.00) 0.00 0.00 (16,598.00)
2101010102 9/ MIANIOUBN (69,300.00) 87,946.89 (106,876.89) (88,230.00)
2101000103 Fudum/ ludwiy 0.00 39,52851 (39,528.51) 0.00
2101020198 9 Bu-yInamiY 0.00 6,615.74 (6,615.74) 0.00
i
2102040102 ludifiganeg 0.00 401,011.00 (413,931.00) (12,920.00)
2102040103 WfHux—uﬂﬂa(O}) 0.00 510.00 (510.00) 0.00
2102040106  W/Htax-nan.1iA(53) 0.00 90.39 (90.39) 0.00
2012010199 useidu 0.00 0.00 0.00 0.00
2116010104 tinfus0rIae 0.00 1,180.00 (1,180.00) 0.00
o/

v < <
HWIW 2 AWML 6

SR 04 AsngIAY 2561
LY v
mm’]g’ﬂmm

(uueyy F3dund)

NYINTATIVERUTYTUFURRTS



NeNHIUNARe I Indind e Tede N

sHaMiaeu 0704 nsuasrniyFannsal

SHEMU NG 8 000000700400062 & Wine1uRs WTYFannsaIH wnNYS

Uszieam 9 Usz i 2561

. 5
Wi 3 wnneue 6

TuwE 04 nangIAu 2561

2202010101

2213010101

3101010101

3102010101

3105010101

4201020199

4202030105

4206010102

4301020102

4302030101

4307010103

4307010105

4307010108

4308010101

4308010105

5101010108

5101010115

5101020106

syl
s/wsu?u{
siagamnye.qni
Iagamnys.azay
HBIIII0IY
smanliudu
smnveaiinmdn
yamAnn
swlayims-meen
sMNNsUITA
TR-$1UYAANS
TR-$uSuA T
TR-513uUNa N
TR-g3n.5udUUBN
TR-AFuRurhnads
Aena
AWMBLUNUNLL TIYMS

Ruamulla.Rel

(5,000.00)

(137,898.63)

211,343.59

(666,480.95)

(503,506.17)

(1,000.00)

0.00

(760.00)

(1,600.00)

(3,250.00)

(2,034,211.91)

(2,208,526.35)

(120,251.00)

(1,600.00)

{1,600.00)

37,380.00

2,031,239.01

70,239.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7,020.00

0.00

0.00

0.00

0.00

257.210.00

9,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

(200.00)

0.00

0.00

0.00

0.00

(257,210.00)

(231,403.63)

(19,820.00)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

(5,000.00)
(137,898.63)
214,343.59
(666,480.95)
(505,506.17)
1,200.00)
0.00
(760.00)
(1,600.00)
(3,250.00)
(2,291.421.91)
(2,432,969.9%)
(140,671.00)
(1,600.00)
(1,600.00)
37,380.00
2,288,449.01

fwngnees

79,239.00

(ueusyy Fduwnd)
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SHAMIBNG 16 000000700400062 FniNaUAT LY Favnsaldumanys

sz 9 szl 2561

5101020108 AN 39.630.00 7,500.00 0.00 47,130.00
5101030101 FuywmsAnuyAT 16,400.00 6,900.00 0.00 23,300.00
5101030205 iﬁnswun—ms’g 103,851.00 12,920.00 0.00 116,771.00
5102030199  aveAnousi-niwuen 461,400.00 0.00 0.00 461,400.00

gy
5103010102 McdioiEos 246,380.00 34,060.00 (6,020.00) 274,420.00

Al
5103010103 A1RN 96,641.00 2,490.00 0.00 99,131.00
5103010199 Ay Aunnwlun, 101,012.00 7,517.00 (1,000.00) 107,529.00
5104010104 f1¥aq 192,731.00 28919.26 (23,700.00) 197,950.26
5104010107  MF@UUBU&INZ 6141159 20.385.64 (15,828.51) 65.968.72
e

5104010110 AUTBINGS 77.335.00 38,430.00 0.00 115,765.00
5104010112 s/amnuims-nmouen 600,892.58 78,400.00 (680.00) 678,612.58
5104020101 ﬂ’ﬂﬂﬂ'l 33,195.54 5,999.14 0.00 39,194 68
5104020105 A1 lnsdinm ! 9,271.06 1,209.10 0.00 10,480.16
5104020107 AmsSms hsudio 2,761.00 210.00 0.00 2,971.00
5104030203 mubodszuds 1,290.42 0.00 0.00 1,290.42

e :
5104030206  A3FUNAINIUNUN 3,250.00 0.00 0.00 3,250.00
5104030299 mlyaeudu 21,183.00 300.00 0.00 21,483.00 ° yﬂ‘s

N a ea " ”
5104040102 muauunumsﬂgm 44,160.00 32,320.00 0.00 76,480.00 S

3‘///}“
(uusyy FHduwd)
Indvnsmseasu Uy FufoRns
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v & <
WU 5 INMNNNR o

o da v &
FUNNUN 04 aIngIAY 2561

5105010101

5105010107

5105010109

5105010111

5105010115

5105010127

5203010114

5203010120

5209010112

5210010102

5210010103

5210010105

5301010101

6201010101

6303010101

6303010102

6306010101

6306010102

S !
ANdaN-81A13
il
AndTeu-aailgna
ANTOU-A.AU.
rod
AUTOU-AIIUWIIUY
s |
Audeu-a lavan
ANTOU-A.ABL
o > - K
fTmueniium lsman
TmuoABua
TEDNAuenY
T/E-Touitulnasn.
i
T/E-Tous/amalnun.
T/E-JSuitudinnds
Yiunaswae
wn Quehnads
Conv 81A13W0
ConvAcc-Depre 81813W
Conv dslgnasn

ConvAcc-Depre anla

4,286.69

2712.29

6,369.06

125,681.81

3.300.41

30,523.54

1.00

3.00

96,257.90

1,600.00

1,760.00

1,600.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

529.22

334.85

786.31

15,516.27

407.46

4,177.61

0.00

0.00

1,180.00

0.00

200.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

6.00

481591
3,047.14
7,155.37
141,198.08
3,707.87
34,701.15
1.00

3.00
97,437.90
1,600.00
1,960.00
1,600.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

fngneae

(ueuayy HBdund
nYvINTsRTRasuly UG URns
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sweanunaasnednd e e u W6 wieRaR o

N . ; TumuN 04 asngIAN 2561
SHaMiauaU 0704 NuASIYFaNNTAL
sviaiaubing 1o 000000700400062 Anina LAz gy Fannsaifunenys

Wsziaa 9 dszditl 2561

BEERLT PaER T e Eea
6307010101  Conveiminaui 0.00 0.00 0.00 0.00
6307010102 ConvAcc-Depre dning 0.00 0.00 0.00 0.00
6308010101  Conv BTUNIMUE 0.00 0.00 0.00 0.00
6308010102 ConvAcc-Depre UTUNIN 0.00 0.00 0.00 0.00
6310010101 Conv TBanuazHOuNS 0.00 0.00 (% 0.00 0.00
6310010102 ConvAcc-Depre Tamaiu 0.00 0.00 0.00 0.00
6316010101 Cony ABLAIAES 0.00 0.00 0.00 0.00
6316010102 ConvAcc-Depre ABINI 0.00 0.00 0.00 0.00
6328010101  Conv software 0.00 0.00 0.00 0.00
6328010102 ConvAcc-Depre softwa 0.00 0.00 0.00 0.00
6401020101  ¥n-Ruvrhnasn 0.00 0.00 0.00 0.00
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